
平成30年４月吉日

お取引先各位
禹諾国際株式会社

オフィス移転のお知らせ

拝啓 清和の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は業務拡充に伴い、下記住所へ移転することになりましたので、
謹んでご案内申し上げます。
これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．移転先住所
〒101-0042
東京都千代田区神田東松下町23-1 Yunuoビル

TEL：(03)6661-2672
FAX：(03)6661-2673
※移転による電話番号・FAX番号の変更はございません。

（旧：神田グラスゲート）

２．新オフィスにおける業務開始日：平成30年 5月 7日

（旧住所：東京都中央区日本橋箱崎町 5-11 ユニバーサルビル 7F）

代表取締役 陳 忠

ゲームブランド新設！

弊社では、2018年4月1日よりゲーム部門に
おいて、新ブランド名
「Yunuo Games(ユーノゲームズ)」
を新設いたしました。


	スライド番号 1

